proposta, e, após análise da área técnica (Serviço de Engenharia) verifica-se o atendimento às
disposições do Edital.

Sistema  para o
participante
40.060.499/0001-47

30/07/2025 às 15:01:29

No entanto, considerando que o lance registrado em sistema é de R$ 977.000,00 (novecentos e
setenta e sete mil reais), e a proposta encaminhada através do preenchimento da planilha
orçamentária sintética e do arquivo “Proposta PE 90005 2025 SUP REGIONAL” é no valor de R$
976.999,77 (novecentos e setenta e seis mil, novecentos e noventa e nove reais e setenta e sete
centavos), informamos que será necessária acionar a opção de “negociar” no sistema

Sistema  para o
participante
40.060.499/0001-47

30/07/2025 às 15:02:00
continuação mensagem das 15:01:29 ... para que sua empresa proceda ao aceite do valor

[...]

A negociação do item 1 foi aceita pelo fornecedor J C B LEAO E CIA LTDA,
CNPJ 40.060.499/0001-47, tendo informado R$ 976.999,7700.

Sistema  para o
participante
40.060.499/0001-47

30/07/2025 às 15:08:49
Após o aceite do valor inserido no sistema de sua proposta no importe pecuniáro de R$ 976.999,77
(novecentos e setenta e seis mil, novecentos e noventa e nove reais e setenta e sete centavos)
informamos que procederemos ao seu aceite.

Sistema 30/07/2025 às 15:09:14
O item 1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 30/07/2025 15:19:14.